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Kurcan Life Projesi katalogu, sizin icin modern
yasamin kapilarini aralayan bu egsiz konut
kompleksini kesfetmeniz icin hazirlanmistir.
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Merkezi Konum

Sehrin kalbinde, her yere kolay
erigim.

Genig Daireler

Ferah, kullanigh ve konforlu yagsam
alanlari.

Yerden Isitma

Sicak ve rahat bir yasam deneyimi
sunar.

Modern Tasarim

Sik ve islevsel ic mekanlar, cagdas
yasami yansitir.

Kolay Ulagim

Ana yollara komsu, sehir igi hareket
6zgurligu.

Acik Otopark

Park sorunu yok, araciniz her zaman
guvende.

C:)ne Cikan
Ozellikler
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Proje Hakkinda
Kurcan Life

Kurcan insaat olarak, insaat sektériinde uzun yillara dayanan deneyimimizle éne ¢ikan projeler sunmaya devam ediyoruz.
Kurcan Life Projesi, modern mimari, stratejik konum ve ferah yasam alanlari ile 6ne cikiyor. Bu projeyi, hayatin giizelliklerini
kesfetmek ve kaliteli bir yasam siirdirmek isteyenler icin tasarladik. Proje, 8055 Ada 13 Parsel iizerinde yikselen bir girig + 7
kath bina icinde, farkh tip ve katlarda modern daire se¢cenekleri sunuyor. Genis, estetik ve islevsel tasarim anlayigimizia, her
ayrintiy1 6zenle disindik. Ayrica, konumu itibariyla sehrin 6nemli merkezlerine kolay erisim saglamasi, Kurcan Life'l
benzersiz kiliyor.

Mimari gorsel bir sanattir ve binalar kendileri igin konusur.
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Kurcan Life Projesi

Modern Yasamin Oz{

Kurcan Life Projesi, modern yasamin tOm unsurlarini iceren bir yasam alani sunuyor. Her
daire, ferah ve kullanish ic mekanlarla donatiimis, modern tasarim anlayisi ile sekillendir-
ilmistir. Genis pencereler, dogal 1sigin iceri akmasini saglarken, yerden isitma sistemi ise
sicak ve konforlu bir atmosfer sunar. Agik plan mutfaklar, yemek pisirmeyi keyifli hale ge-
tirirken, balkonlar ise gizel manzaralar ve agik havada vakit gecirme firsati sunar.

Modern yasamin her detayinin diisiinildigi Kurcan Life, size ve ailenize risya gibi bir
yasamin kapilarini aralar.

7

Kurcan Life Projesi, modern yasamin tGm ayricaliklarini sunarken aileler icin de
ozel bir atmosfer sunuyor. Her daire, sicaklik ve konfor ile dolu bir yasamin kapilarini aralyor.



Kurcan Life Projesi

Stratejik Lokasyonun Avantajlari

Kurcan Life Projesi, stratejik konumuyla 6ne ¢ikiyor. Sabiha Gékgen Havalimani'na sadece
19 km, Anadolu Saglik Merkezi Hastanesi'ne 5 km ve Gebze Teknik Universitesi'ne 5 km
vzakligiyla, yasaminizi kolaylastiran birgok imkana erisim sagliyor. Ayrica, Kuzey Marmara
Otoyolu'na 5 dakika, TEM Otoyolu'na ise 3 dakika mesafede bulunmasi, sehir ici ve se-
hirlerarasi ulasimda buyuk kolaylik saghyor.

Kurcan Life Projesi, ayni zamanda eglence ve alisveris noktalarina da kolay erisim
sunuyor. Viaport Marina'ya sadece 8 km mesafede bulunarak, konumuyla her tirli
ihtiyacinizi hizli ve rahat bir sekilde karsilamanizi saglar.

h‘* —-'-\-."""_'_—_ o

:(03% Kurcan Life Projesi, modern yasamin tOm ayricaliklarini sunarken aileler igin de
09° ozel bir atmosfer sunuyor. Her daire, sicaklik ve konfor ile dolu bir yasamin kapilarini arahyor.
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Kat Planlari

2. Bodrum Kat

A - 1+1 DAIRE -

65 m? (Brut)

Salon + Mutfak:24,46 m?

Yatak Odast:
Banyo:
Antre + Hol:

16,18 m?
6,04 m?
4,87 m?

F - 2+1 DAIRE - 90 m? (Brit)

Salon:
Mutfak:
Yatak Odasi:
Yatak Odasi:
Balkon:
Banyo:
Antre + Hol:

20,1Tm?
7,30 m?
12,86 m?
9,49 m?
1,95 m?
3,40 m?
7,28 m?

SIGINAK

ANTRE+HOL [~

7.28 m2 '

T

B - 2+1DAIRE - 90 m? (Brit)

Salon:
Mutfak:
Yatak Odasi:
Yatak Odasi:
Balkon:
Banyo:
Antre + Hol:

21,80 m?
6,21 m?
11,03 m?
10,77 m?
2,38 m?
3,30 m?
7,76 m?

G - 2+1 DAIRE - 90 m2? (Brit)

Salon:
Mutfak:
Yatak Odasi:
Yatak Odasi:
Balkon:
Banyo:
Antre + Hol:

20,1Tm?
7,30 m?
13,25 m?
9,49 m?
1,95 m?
3,40 m?
7,28 m?

C - 2+1 DAIRE - 90 m? (Brit)

Salon:
Mutfak:
Yatak Odasi:
Yatak Odasi:
Balkon:
Banyo:
Antre + Hol:

H - 2+1 DAIRE - 90 m? (Brit)

Salon:
Mutfak:
Yatak Odast:
Yatak Odast:
Balkon:
Banyo:
Antre + Hol:

21,55 m?
6,94 m?
11,45 m?
9,42 m?
2,20 m?
3,80 m?
8,28 m?

22,77 m?
7,76 m?
10,15 m?
9,45 m?
2,64 m?
3,58 m?
7,81m?

ANTRE+HOL",
828 m2

S

MUTFAK
6.94m2

BALKON
2.20 m2

I MUTFA

7.30 m2 -
~ 4!

~~~1 ANTRE+HOL

7.28 m2

MUTFAK '\
6.21 m2

———

L}
ANTRENH

7.76 m.

o

BALKON
7,2.64 m2

MUTFAK
7.76 m2
e

1 LY
1 \

———a
Vi

#
ANTRE+HOL Lo 0
7.81 m2 i d

e ABLOK
s GIRIS

ANTRE i .
>, 4.87 m2 4
A < | B4
\
oy

-

\ 1
MUTFAK +SALGN
24.46 m2-




Kat Planlari

1. Bodrum Kat

| e : J : - 5 BALK_ON
eyl 3 ol eaon | o
: ' NYO - : - MUTFA “ffé q:'(rg .
T [ 1 \ MUTFAK
X ! ! | 7.76 m2
ANTRE-+HOL — : 0 0. L ’ R ANTRE+HOL F
7.28 m2 | \\ 0 £ r/ ! 7.28 m2 N
BINAYAAIT TEKNIK BIRIMLER ANTRE+HOL RS 5
\ ! : ’\\_ ‘ [ :
e it A% Ar;'.rf;mlm N _Banvo :
-
MUTFAK I
- £ 6.94m2
= |
] : | m2
44
| BALKON
L_-2.20 m2 -
.nmro_'
| | | : =i T v
A - 2+1 DAIRE - 90 m? (Brit) B - 2+1 DAIRE - 90 m? (Brut) C - 2+1 DAIRE - 90 m? (Brit) : '
Salon: 21,37 m? Salon: 21,80 m? Salon: 21.55m2
Mutfak: 590 m? Mutfak: 6,21m? Mutfak: 6.94 m2
Yatak Odasi: 11,42 m? Yatak Odasi: 11,03 m? Yatak Odasi:  11.45 m2 — o
Yatak Odasi: 10,96 m? Yatak Odasi: 10,77 m? Yatak Odasi:  9.42 m2 ANTRE®H N1;ei:+Ho
Balkon: 2,25 m? Balkon: 2,38 m? Balkon: 2.20 m2 arh_off s
Banyo: 3,52 m? Banyo: 3,30 m? Banyo: 3.80 m2 r e ,
Antre + Hol: 8,28 m? Antre + Hol: 7,76 m? Antre + Hol:  8.28 m2 bak A - MUTEAL
iJ m2 ~

F - 2+1 DAIRE - 90 m? (Brit)

Salon:
Mutfak:
Yatak Odast:
Yatak Odast:
Balkon:
Banyo:
Antre + Hol:

20,1Tm?
7,30 m?
12,86 m?
9,49 m?
1,95 m?
3,40 m?
7,28 m?

G - 2+1 DAIRE - 90 m? (Brit)

Salon:
Mutfak:
Yatak Odasi:
Yatak Odasi:
Balkon:
Banyo:
Antre + Hol:

20,1Tm?
7,30 m?
13,25 m?
9,49 m?
1,95 m?
3,40 m?
7,28 m?

H - 2+1 DAIRE - 90 m? (Brit)

Salon:
Mutfak:
Yatak Odasi:
Yatak Odasi:
Balkon:
Banyo:
Antre + Hol:

22,77 m?
7,76 m?
10,80 m?
8,88 m?
2,64 m?
3,44 m?
7,81m?
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Kat Planlari

Zemin Kat

BALKON -
2.53 m2” —! .

- MUTFAK
5.61 m2

| s
| £

ANTRE+HOL -]
7.28 m2/ |
4 )
4
\ [IANTRE /
. .‘JLm}’J 3
SALON 2
0.79 m2
0
L)
2 »

A - 2+1 DAIRE - 90 m2 (Brit)

Salon: 21.37 m?
Mutfak: 590 m?
Yatak Odasi:  11.42 m?
Yatak Odasi: 10.96 m?
Balkon: 2.25m?
Banyo: 3.52m?
Antre + Hol:  7.76 m?

E - 2+1 DAIRE - 90 m2 (Brit)

ODA

1 !
4
L_ —

TEKNIK ODA
16,32 m2

ANTRE+HOL e
7.28 m2 [

B BLOK
GIRIS

B - 2+1 DAIRE - 90 m? (Brit)

Salon: 21.80 m?
Mutfak: 6.21m?
Yatak Odasi: 11.03 m?
Yatak Odasi: 10.77 m?
Balkon: 2.38 m?
Banyo: 3.30 m?
Antre + Hol:  7.76 m?

F - 2+1 DAIRE - 90 m? (Briit)

C - 2+1 DAIRE - 90 m? (Brit)

Salon: 21.55 m?
Mutfak: 6.94 m?
Yatak Odasi:  11.45 m?
Yatak Odasi:  9.42 m?
Balkon: 2.20 m?
Banyo: 3.80 m?
Antre + Hol: 8.28 m?

G - 2+1 DAIRE - 90 m? (Brit)

£} .
i |
ANTRE+HOL 1
8.28 m2 “~_
WL
L-.‘I A
MUTFAK
694m2 2
1
| /BALKON
=" 2,20 m2

D - 2+1 DAIRE - 90 m? (Brit)

Salon + Mutfak: 20.79 m?

Yatak Odasi: 9.55 m?
Banyo: 3.40 m?
Antre: 3.10 m?

H - 1+1 DAIRE - 90 m? (Brit)

Salon:
Mutfak:

Yatak Odasi:
Yatak Odasi:

Balkon:
Banyo:
Antre + Hol:

27.38 m?
5.61m?
9.07 m?
8.97 m?
2.53m?
3.24 m?
7.28 m?

Salon:
Mutfak:
Yatak Odasi:
Yatak Odasi:
Balkon:
Banyo:
Antre + Hol:

2011 m?
7.30 m?
13.88 m?
9.49 m?
1.95 m?
3.40m?
7.28 m?

Salon: 2011 m?
Mutfak: 7.30 m?
Yatak Odasi:  13.25 m?
Yatak Odasi:  9.49 m?
Balkon: 1.95 m?
Banyo: 3.40m?
Antre + Hol:  7.28 m?

Salon: 22.77 m?
Mutfak: 7.76 m?
Yatak Odasi:  10.80 m?
Yatak Odasi:  8.88 m?
Balkon: 2.64 m?
Banyo: 3.44 m?
Antre + Hol:  7.81m?

KON
m2

/""} ANTRE+HOL F=

¢ 1
! )

BALKON
;r--\_z.u' m2
f X

MUTFAK
7.76. m2

7.28 m2 o

L 1

| ;
ANTRE+HOL $=
---7.81 m2 ;

, — e

3 ]
7 NTRE+HO
e ma 776 m2

MUTFAK

o / MUTFAK i
6.21 m2 L

./ 590 m2 A
| i 25 m2|



Kat Planlari

Normal Katlar

BALKON-+ ALKON

253 2 | ;ﬁ.&@z 42 m2 e BALKON
g s |l =
L] - m
by YO
MUTFAK o 3 ) BANYO
=3 || 5.61 m2 R0A LA . 7150 m2 'i,. .-
| ,/"WI . —= i T R MUTFAK
- : - YO D .o p e . _ ; 7.98 m2
ANTRE+HOL""| 247 ANTRE+HOL [ ™%, ! 8 3 ~71  ANTRE+HOL .
6.37 m2,/ | Rl 7.28 m2 N i 7.28 m2 N
D 0% |[ANTRE +HOL [ R
4 ~7.60 m2 :
ANTRE+HOL\ | o ANTRE+HOL \ | gl
: _ 7.97 m2 s = 8.28 m2  ~._| ol
: | ;. I 1] i m2
| 4 . I 4 -
g =2t
MUTFAK :
5.62 m2 ‘ 694m2 TF
1l 5.94
=} ] = 2
T - : ~“BANYO
‘ON. j :
Lot | 20 pas
BANYO' NYO
= g ) . “: . .,é..' 1
| 7 \s‘J! |
A - 2+1DAIRE - 90 m? (Brit) B - 2+1 DAIRE - 90 m? (Briit) C - 2+1 DAIRE - 90 m? (Briit) D - 2+1 DAIRE - 90 m? (Brijt) =
Salon: 21,37 m? Salon: 21,70 m? Salon: 21,55 m? Salon: 23,27 m?
Mutfak: 10,96 m? Mutfak: 6,21m? Mutfak: 6,94 m? Mutfak: 5,62 m?
Yatak Odasi: 11,42 m? Yatak Odasi: 11,25 m? Yatak Odasi: 11,45 m? Yatak Odasi: 10,72 m? £ =5
Yatak Odasi: 10,96 m? Yatak Odasi: 10,55 m? Yatak Odasi: 9,42 m? Yatak Odasi: 9,78 m? NTRE4 ;E+Ho
Balkon: 225 m? Balkon: 2,38 m? Balkon: 2,20 m? Balkon: 2,53 m? 779 m2 7.76 m2
Banyo: 3,52m? Banyo: 3,30 m? Banyo: 3,80 m? Banyo: 3,24 m? T MUTFAK\, / MUTFAK 2
Antre + Hol: 7,76 m? Antre + Hol: 7,79 m? Antre + Hol: 8,28 m? Antre + Hol: 7,97 m? ALKON SACmE s - 10.96 m2 2o
. N . L ,;'- .25 I‘I‘i

E - 2+1 DAIRE - 90 m? (Brit)

Salon:
Mutfak:
Yatak Odast:
Yatak Odast:
Balkon:
Banyo:
Antre + Hol:

27,38 m?
5,61 m?
9,07 m?
8,97 m?
2,53 m?
3,24 m?
6,37 m?

F - 2+1 DAIRE - 90 m? (Brit)

Salon:
Mutfak:
Yatak Odasi:
Yatak Odasi:
Balkon:
Banyo:
Antre + Hol:

20,11 m?
7,30 m?
13,88 m?
9,49 m?
2,13 m?
3,40 m?
7,28 m?

G - 2+1 DAIRE - 90 m? (Brit)

Salon:
Mutfak:
Yatak Odast:
Yatak Odast:
Balkon:
Banyo:
Antre + Hol:

20,11 m?
7,30 m?
13,25 m?
9,49 m?
2,12m?
3,40 m?
7,28 m?

H - 2+1 DAIRE - 90 m? (Brit)

Salon:
Mutfak:
Yatak Odasi:
Yatak Odasi:
Balkon:
Banyo:
Antre + Hol:

22,77 m?
7,98 m?
10,80 m?
8,88 m?
2,67 m?
3,44 m?
7,60 m?
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Daha Fazla Tel: +90 507 252 12 57 -
[ ([
BI LGI WhatsApp:+90 552 458 19 05
Web: www.kurcaninsaat.com.tr

Adres: Aydinli Mah. Turna Sk.
No: 5/C Tuzla - Istanbul



